V-10G6-1C24-K Details PDF
Copyright © 2020 Надзейны дыстрыб'ютар электронных кампанентаў
электронная пошта: Info@infinity-electronic.com
Omron V-10G6-1C24-K Omron Пастаўшчык Omron Дыстрыб'ютар
Omron Electronics LLC V-10G6-1C24-K
Omron
Малюнак можа быць прадстаўленне. См спецыфікацыі
дэталяў прадукту.
ЧАСТКА НУМАР V-10G6-1C24-K
ВЫТВОРЦА Omron
АПІСАННЕ SWITCH SNAP ACTION SPDT 10A 250V
БЕССВИНЦОВЫЙ СТАТУС / СТАТУС ROHS Свінец / Адпавядае RoHS
ДАСТУПНАЕ КОЛЬКАСЦЬ 36000 pcs
СПЕЦЫФІКАЦЫЯ
НАМІНАЛЬНАЯ НАПРУГА - DC 125V
НАМІНАЛЬНАЯ НАПРУГА - AC 250V
ТЫП ВЫСНОЎ Quick Connect - 0.187" (4.7mm)
ФУНКЦЫЯ ПЕРАМЫКАЧА On-Mom
СЕРЫЯ V
RELEASE FORCE 6.118gf
PRETRAVEL 0.157" (4.0mm)
ЎПАКОЎКА Bulk
ЗАНАДТА ВЯЛІКІ ХОД 0.062" (1.6mm)
ІНШЫЯ НАЗВЫ
SW1263
V-10G6-1C24-K BY OMI
V-10G6-1C24-K-ND
V-10G6-1C24-KBYOMI
V10G61C24K
V10G61C24KBYOMI
V10M0022D
ПРАЦОЎНАЯ ТЭМПЕРАТУРА -25°C ~ 80°C
ПРАЦОЎНАЕ СТАНОВІШЧА 0.815" (20.7mm)
РАБОЧАЯ СІЛА 60gf
ТЫП ЎСТАНОЎКІ Chassis Mount
ВІЛЬГАЦЬ УЗРОВЕНЬ АДЧУВАЛЬНАСЦІ (MSL) 1 (Unlimited)
МЕХАНІЧНЫ ТЭРМІН СЛУЖБЫ 50,000,000 Cycles
БЕССВИНЦОВЫЙ СТАТУС / СТАТУС ROHS Lead free / RoHS Compliant
СТУПЕНЬ АБАРОНЫ IP40
АСАБЛІВАСЦІ -
ЭЛЕКТРЫЧНАЯ ЖЫЦЦЁ 300,000 Cycles
ДЫФЕРЭНЦЫЯЛЬНАЕ ПАДАРОЖЖА 0.060" (1.5mm)
НАМІНАЛ ТОКУ 10A (AC), 100mA (DC)
СХЕМА SPDT
ТЫП ПРЫВАДА Lever, Roller
V-10G6-1C24-K
Частка нумар: V-10G6-1C24-K
Вытворца / Вытворца: Omron
Апісанне Прадукта SWITCH SNAP ACTION SPDT 10A 250V
лісткі:
RoHs Статус Свінец / Адпавядае RoHS
фота Стан 36000 pcs stock
карабель З Ганконг
перасылка Шлях DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
V-10G6-1C24-K.pdf
ЗАПЫТ ЦЭН
характарыстыкі V-10G6-1C24-K
V-10G6-1C24-K.pdf
Якія адносяцца тэгі
Спадарожныя тавары
V-10G6-1B4-K
вытворцы:  Omron
апісанне:  SWITCH SNAP ACTION SPDT 10A 250V
у запасе:  21946 pcs
RFQ
V-10G6-1A4-K
вытворцы:  Omron
апісанне:  SWITCH SNAP ACTION SPDT 10A 250V
у запасе:  18326 pcs
RFQ
V-10G6-3A4-K
вытворцы:  Omron
апісанне:  SWITCH SNAP ACT SPST-NO 10A 250V
у запасе:  21035 pcs
RFQ
V-1100-SMD/A
вытворцы:  ASSMANN WSW Components
апісанне:  HEATSINK TO-263 12.70X26.20MM
у запасе:  117721 pcs
RFQ
V-10G6-1A5-K
вытворцы:  Omron
апісанне:  SWITCH SNAP ACTION SPDT 10A 250V
у запасе:  27674 pcs
RFQ
V-11-1C3(R)
вытворцы:  Omron
апісанне:  SWITCH SNAP ACTION SPDT 11A 250V
у запасе:  37991 pcs
RFQ
V-10G6-1C4-K
вытворцы:  Omron
апісанне:  SWITCH SNAP ACTION SPDT 10A 250V
у запасе:  33873 pcs
RFQ
V-10G5-3A4
вытворцы:  Omron
апісанне:  SWITCH SNAP ACT SPST-NO 10A 250V
у запасе:  29123 pcs
RFQ
V-10G5K-1C25-T-K
вытворцы:  Omron
апісанне:  SWITCH BASIC 10A SPDT QC .187
у запасе:  14120 pcs
RFQ
V-10G5-1C5-K
вытворцы:  Omron
апісанне:  SWITCH SNAP ACTION SPDT 10A 250V
у запасе:  35653 pcs
RFQ
V-11-1A4
вытворцы:  Omron
апісанне:  SWITCH SNAP ACTION SPDT 11A 250V
у запасе:  20937 pcs
RFQ
V-11-1B5
вытворцы:  Omron
апісанне:  SWITCH SNAP ACTION SPDT 11A 150V
у запасе:  16210 pcs
RFQ
Адрас: 17F, Gaylord Commercial Building, 114-118 Локхарт Road, Wan Chai, Ганконг